
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio XII  

Ambito territoriale per la provincia di Latina 
II Unità Operativa – Ufficio del Personale 

Via Legnano, 34 c.a.p. 04100  tel: 0773460339 fax: 0773460339 e-mail:  uffpers.lt@istruzione.it  
 

Prot. n.  AOOUSPLT   Latina, 22.07.2010 
 
Allegati n.\\\\ 
Ns/Prot. n. \\\\\   del documento in ingresso. 
Modalità di spedizione: fax 

Al  Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Direzione Generale - Ufficio I - 
Via Pianciani, 32 

00185 Roma 
fax 06/77392479 

Al signor Prefetto di Latina 
LATINA 

Al signor Sindaco di Latina 
LATINA 

Al Personale dell’Ufficio  
SEDE 

A tutte le Autorità Scolastiche Statali e non Statali della Provincia 
LORO SEDI 

Alle Segreterie Provinciali delle OO.SS. del personale della scuola 
LORO SEDI 

Alle Segreterie Provinciali delle OO.SS. comparto ministeri 
LORO SEDI 

Alle R.S.U. 
SEDE 

Alla Stampa Locale 
LORO SEDI 

All’Albo 
SEDE 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il C.C.N.L.  -  comparto    Ministeri   –   sottoscritto   il 16.02.1999,  con  particolare   riferimento all’art.4   e all’art. 

6; 
VISTI  gli ordini  emanati  da  questa  Pubblica Amministrazione relativi all’orario di servizio e di lavoro del personale in 

attività presso quest’Ufficio Scolastico Territoriale, con particolare riferimento a quello del 03 giugno 2004,  
prot.n.13397/p; 

VISTO  il d.lgs. 150 del 27.10.2009; 
TENUTO CONTO  della totale sospensione dell’attività didattica delle scuole nel periodo estivo; 
CONSIDERATA  la necessità   di   una  più  concreta, funzionale ed efficace risposta dell’Ufficio in tale circostanza, in 

relazione alle esigenze dell’utenza e del personale che presta servizio in questa sede  nel periodo di luglio ed agosto; 
CONSIDERATA la necessità dell’organizzazione relativa alle procedure di reclutamento del personale docente e A.T.A. in 

questa Provincia entro il 31.08.2009 con conseguente attività in luglio ed agosto; 
 

DISPONE 
per quanto in premessa citato: 
 
- dal giorno 02 agosto 2010 al 31 agosto 2010 il ricevimento del pubblico è sospeso. 
  
Per ogni eventuale informazione resterà attivo l’Ufficio per le Relazioni con il Pubblico, che, nel periodo sopra 

indicato, osserverà il consueto orario. 
 
                                                                                                                          Il Dirigente 
                                                                                                                    (Maria Rita Calvosa) 
 
 
 

Gilda degli Insegnanti 
            L A T I N A 


	IL DIRIGENTE
	DISPONE


